jual dan perkatan pembeli: aku telah terima, atau masa sekarang (muḍāri`) jika yang

40Wahbah al-Zuḥailī, al-Fiqh al-islāmī wa Adillatuh, h. 274.
41Wahbah al-Zuḥailī, al-Fiqh al-islāmī wa Adillatuh, h. 29.
42Sayyid Sābiq, Fiqh al-Sunnah, Juz 3 (Cet. III; Libanān: Dār al-Kutub al-‘Arabiyyah, 1397

H/1977 M), h. 49.